ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SGDĐT-KHTC

Về triển khai thực hiện Quyết định số

579/QĐ-BNNMT ngày 01/4/2025 của

Bộ Nông ngiệp và Môi trường về việc

công bố thủ tục hành chính mới ban

hành lĩnh vực đất đai thuộc phạm vi

chức năng quản lý nhà nước của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2025

                             Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường phổ thông;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công văn số 5633/VP-ĐT ngày 17 tháng

4 năm 2025 Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố về triển khai thực hiện Quyết

định số 579/QĐ-BNNMT ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Bộ Nông ngiệp và Môi

trường về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực đất đai thuộc

phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng; Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu và phối hợp thực

hiện với các cơ quan chức năng trong việc thực hiện Quyết định số 579/QĐ-

BNNMT ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Bộ Nông ngiệp và Môi trường; kịp thời đề

xuất, tham mưu các vấn đề liên quan theo đúng quy định./.

         (Đính kèm Quyết định số 579/QĐ-BNNMT ngày 01/4/2025 của Bộ Nông

ngiệp và Môi trường).

  Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c)

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VP, KHTC (P).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                        PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Dương Trí Dũng

		2025-04-25T15:25:19+0700

		2025-04-28T11:10:50+0700

		2025-05-05T10:10:10+0700
	Dương Trí Dũng

		2025-05-05T13:15:49+0700

		2025-05-05T13:15:49+0700

		2025-05-05T13:15:49+0700

		2025-05-05T13:15:49+0700